

MAC Holding ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 12 85 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Holding ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 12 85 03 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Koch Svendsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af som moderselskab at eje aktier/anparter i andre selskaber samt at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.185 mod 186.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.669.478	1.536.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.652	-183.963
Driftsresultat	1.499.826	1.352.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-686.430	-637.307
Andre finansielle indtægter	509.978	463.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	-850.396	-708.374
Resultat før skat	472.978	470.731
Skat af årets resultat	-253.793	-284.592
Årets resultat	219.185	186.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.185	186.139
Disponeret i alt	219.185	186.139

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	22.431.015	22.211.830
Egenkapital i alt	23.431.015	23.211.830
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	31.336.235	31.819.818
Kreditinstitutter i øvrigt	1.515.249	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.851.484	31.819.818
8 Kortfristet del af langfristet gæld	3.396.226	3.195.628
Gæld til pengeinstitutter	68.158	92.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.000	0
Selskabsskat	292.996	284.592
Anden gæld	6.516.545	7.294.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.371.925	10.867.598
Gældsforpligtelser i alt	43.223.409	42.687.416
Passiver i alt	66.654.424	65.899.246
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	22.025.691	23.025.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.139	186.139
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	22.211.830	23.211.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.185	219.185
	1.000.000	22.431.015	23.431.015

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.765	90.158
Andre finansielle omkostninger	<u>756.631</u>	<u>618.216</u>
	<u>850.396</u>	<u>708.374</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.853.996	-2.684.344
Årets afskrivninger	<u>-169.652</u>	<u>-169.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.023.648</u>	<u>-2.853.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.953.772</u>	<u>23.123.424</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-89.434	-75.123
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-89.434</u>	<u>-89.434</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	20.235.613	20.922.043	
Kostpris 31. december 2020	20.235.613	20.922.043	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.235.613	20.922.043	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.376.602	68.067
Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	17.859.011	-754.497
		20.235.613	-686.430
5. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		31.829.121	32.288.826
Heraf forfalder inden for 1 år		-492.886	-469.008
		31.336.235	31.819.818
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		29.361.796	30.026.899
6. Deposita			
Deposita i alt		482.500	382.500
Heraf forfalder inden for 1 år		-482.500	-382.500
		0	0
7. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		2.420.840	2.344.120
Heraf forfalder inden for 1 år		-2.420.840	-2.344.120
		0	0

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	31.829.121	492.886	31.336.235	29.361.796
Kreditinstitutter i øvrigt	1.515.249	0	1.515.249	1.386.860
Deposita	482.500	482.500	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.420.840	2.420.840	0	0
	<u>36.247.710</u>	<u>3.396.226</u>	<u>32.851.484</u>	<u>30.748.656</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og andre kreditinstitutter, 33,3 m.dkk, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23,0 m.dkk.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
